


## Spearhead Turf available from Downside Nurseries

Prices as at Jan 2019 - if looking for more than 100m<sup>2</sup> please call us on 01225 862 392

Quantity	Price £	Cost m <sup>2</sup>		Quantity	Price £	Cost m <sup>2</sup>	
1	62.70	62.70		51	227.70	4.46	
2	64.80	32.40		52	229.80	4.42	
3	66.90	22.30		53	231.90	4.38	
4	69.00	17.25		54	234.00	4.33	
5	71.10	14.22		55	236.10	4.29	
6	73.20	12.20			56	238.20	4.25
7	75.30	10.76			57	240.30	4.22
8	77.40	9.68	<b>Garden Lawn</b>	58	242.40	4.18	
9	79.50	8.83	<b>Turf</b>	59	244.50	4.14	
10	81.60	8.16		60	246.60	4.11	
11	83.70	7.61	<b>Deliveries</b>	61	248.70	4.08	
12	85.80	7.15	Tues* to Fri	62	250.80	4.05	
13	87.90	6.76	Prices include	63	252.90	4.01	
14	90.00	6.43	standard pallet	64	255.00	3.92	
15	92.10	6.14	charge delivery	65	257.10	3.96	
16	94.20	5.89	to your home	66	259.20	3.93	
17	96.30	5.67		67	261.30	3.90	
18	98.40	5.47	Order by 1030	68	263.40	3.87	
19	100.50	5.29	for next day	69	265.50	3.85	
20	102.60	5.13	delivery	70	267.60	3.82	
21	104.70	4.99		71	269.70	3.80	
22	106.80	4.85	Saturday	72	271.80	3.78	

Downside Nurseries are agents for Spearhead Turf and we'll be delighted to help you with your order of freshly cut turf for next day delivery. We don't keep turf in stock as it deteriorates so rapidly. Our turf customers have all been delighted with the quality of the turf and the service from Spearhead Turf.

## Ordering and Delivery

The Garden Lawn Turf is of excellent quality and delivered to your door. We'll need to know if there are any specific instructions for access and delivery. Please note there are no deliveries on Mondays, nor on Tuesdays following a Bank Holiday.

23	108.90	4.73	delivery	73	273.90	3.75
24	111.00	4.63	£54 supplement	74	276.00	3.73
25	113.10	4.52		75	278.10	3.71
26	115.20	4.43	Delivery	76	280.20	3.69
27	117.30	4.34	before 1030	77	282.30	3.67
28	119.40	4.26	£15.60	78	284.40	3.65
29	121.50	4.20	supplement	79	286.50	3.63
30	123.60	4.12		80	288.60	3.61
31	135.30	4.36	Full payment	81	300.30	3.71
32	137.40	4.29	with order	82	302.40	3.69
33	139.50	4.23	please	83	304.50	3.67
34	141.60	4.16		84	306.60	3.65
35	143.70	4.11	The most	85	308.70	3.63
36	145.80	4.05	economical	86	310.80	3.61
37	147.90	4.00	purchase is a	87	312.90	3.60
38	150.00	3.95	half or full	88	315.00	3.58
39	152.10	3.90	pallet	89	317.10	3.56
40	154.20	3.86		90	319.20	3.55
41	156.30	3.81	* There are no	91	321.30	3.53
42	158.40	3.77	deliveries on	92	323.40	3.52
43	160.50	3.73	Tuesdays	93	325.50	3.50
44	162.60	3.70	following a	94	327.60	3.49
45	164.70	3.66	Bank Holiday	95	329.70	3.47
46	166.80	3.63		96	331.80	3.46
47	168.90	3.59		97	333.90	3.44
48	171.00	3.56		98	336.00	3.43
49	173.10	3.53		99	338.10	3.42
50	175.20	3.50		100	340.20	3.40

